
L R A D MI VESTNI K 
G O R E N J S K E 

L e t o 1 1 1 . V Kran ju , dne 2. februarja 19GG Števi lka 2 

V S E B I N A 

OBČINA T R Z I C 

16. Odlok o ukini tv i skladov 

17. Odlok o popisu stanovanjskih hiš , stanovanj i n poslovnih prostorov ter 
o postopku i n metodi za ugotavljanje njihove vrednosti 

18. Odlok o določitvi na jniž j ih m e s e č n i h nagrad vajencev na območju 
občine Tržič 

19. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemlj išča 

OBČINA K R A N J 

20. Odlok o oddaji v gospodarjenje gozdov na območju občine Kran j 

21. Odlok o količini i n vrsti lesa za neposredno uporabo v k m e č k e m 
gospodarstvu i n gospodinjstvu in za potrebe domače lesne obrti (suha 
roba in obodarstvo) 

22. Odločba o ugotovitvi povprečnega zneska nagrad vajencem, k i j i h 
p lačuje jo d ružbene obrtne organizacije na območju občine 

OBČINA R A D O V L J I C A 

23. Odlok o ustanovitvi sklada za finansiranje izgradnje osnovnih šolskih 
poslopij v občini Radovlj ica. 

Občina Tržič — Popravek 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Tržič 
16. 17. 

Na podlagi 66. č lena temeljnega zakona o fi­
nanciranju družbeno-poli t ičnih skupnosti (Uradni 
list S F R J , št. 31/64) in 75. č lena statuta obč ine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12/64) je 
skupščina občine Trž ič na skupni seji obeh zbo­
rov dne 25/1-1966 sprejela 

O D L O K 

o ukinitvi skladov 

1. člen 

Ukinejo se naslednji sk ladi občine Trž ič : 
L gozdni sklad 
2. stanovanjski sklad. 

fe. č len 

Neporabljena sredstva i n obveznos.i ukinje­
n ih skladov po 1. č lenu tega odloka se prenesejo 
s stanjem 31/12-1965 i n sicer: 

1. gozdnega sklada na biološko amortizacijo 
gozdov, na katerih je lastninska pravica, Gozdne­
ga gospodarstva K r a n j ; 

2. stanovanjskega sklada v kredi tn i sklad 
Medobč inske komunalne banke K r a n j — p o d r u ž ­
nica Tržič. 

3. č l en -

Z uveljavi tvi jo tega odloka prenehata veljat i 
odloka o ustanovitvi v 1. č l enu navedenih 
skladov. I 

4. č len 

Ta odlok p r i č n e vel ja t i osmi dan po objavi 
v uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 31/12-1965. v 

Š t e v i l k a : 022-03/66 

V Tržiču, dne 25/1-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

N a osnovi 3. č lena temeljnega zakona o ugo­
tavljanju vrednosti stanovanjskih hiš , stanovanj 
i n poslovnih prostorov (uradni l ist S F R J 
št. 34-608/65) i n 75. člena' statuta občine Tržič je 
skupšč ina občine Tržič na seji obč in skega -zbo ra 
i n zbora delovnih skupnosti dne 25/1-1966 spre­
jela 

O D L O K 

o popisu stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov 

ter o postopku in metodi 
za ugotavljanje njihove vrednosti 

1. člen 

N a območju občine Tržič se izvrš i popis sta­
novanjskih hiš , stanovanj in poslovnih prostorov 
ter ponovna ugotovitev njihove vrednosti po 
mer i l ih i n postopku, k i j ih določa ta odlok. 

2. člen 

Popis i n ponovna ugotovitev vrednosti stano­
vanjskih hiš , stanovanj i n poslovnih prostorov, 
k i se oddajo v najem, zgrajenih do 31. decembra 
1964, se opravi po njihovem stanju na dan 1. av­
gusta 1965. 

3. člen 

Za meri la za ugotovitev vrednosti stanovanj­
sk ih hiš , stanovanj in poslovnih prostorov se 
določajo: 

— vrsta i n kakovost konstrukcije zgradbe; 

— funkcionalnost stanovanja al i poslovnih 
prostorov; • 

— Oreml jenos t stanovanja a l i poslovnega 
prostora; 

— položaj stanovanja a l i poslovnega prostora 
v zgradbi; 

— starost i n obrabljenost zgradbe. 

4. člen 

Vrednost stanovanja oziroma poslovnega pro­
stora se ugotovi z ocenitvijo elementov iz tretje­
ga člena tega odloka na podlagi točkovanja . 
Točkovanje se opravi po načinu, k i je objavljen 
v p r i ročn iku republ i škega sekretariata za urba­
nizem za popis stanovanjskih hiš, stanovanj i n 
poslovnih prostorov ter za ugotavljanje nj ihova 
vrednosti (v nadaljnjem besedilu »-priročnik«). 

Vrednost stanovanja se ugotovi za stanovanje 
kot gradbeno celoto, ne glede na število kor i s tn i -
kov, k i ga uporabljajo. 

Vrednost poslovnega prostora se ugotovi za 
poslovni prostor kot funkcionalno celoto. 

5. člen 

Vrednost stanovanja oziroma poslovnega pro­
stora se i z računa tako, da se pomnoži število m* 
koristne tlorisne povr š ine stanovanja oziroma 
poslovnega prostora s seš tevkom točk, k i ustre­
zajo temu stanovanju z valorizacijsko vrednostjo 
ene točke. 

Za uporabno tlorisno površ ino stanovanja se 
š te je čista tlorisna površ ina sob, predsob, hodni­
kov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, shrambe 
i n drugih zaprtih prostorov stanovanja. 

Za uporabno tlorisno površ ino poslovnega pro­
stora se š teje čista tlorisna površ ina poslovnega 
prostora i n vseh prostorov,-ki tvorijo funkcio­
nalno celoto takega poslovnega prostora. 

6. člen 

\ Valorizaci jska vrednost ene točke znaša za 
območje občine Tržič 900.— S din glede na pov­
p rečno kalkulat ivno gradbeno ceno za en m» 
uporabne stanovanjske površ ine oziroma poslov­
nega prostora v decembru 1961. 

7. člen 

Ka lku la t ivna gradbena cena po določbah tega 
odloka vsebuje: 

1. s t roške za gradbena, ob r tn i ška i n instala­
ci jska dela po invest ici jski t ehničn i dokumenta­
c i j i ; 

2. s t roške za izdelavo investicijske t e h n i č n e 
dokumentacije vk l jučno s t roške za nadzorstvo 
nad izvajanjem del, s t roške za p r ik l jučke stano­
vanjske hiše na sekundarno komunalno omrežje^ 
s t r o š k e za zunanjo ureditev funkcionalnega, 
zemlj išča stanovanjske niše oziroma poslovnih 
prostorov, p lači lo taks i n s t roškov v zvezi 8 



Stran 10 U R A D N I V E S T N I K Številka 2 

pregledom i n odobritvijo investicijske t e h n i č n e 
dokumentacije i n s pregledom d o k o n č a n e stano­
vanjske h i še ter s t ro ške za urejanje mestnega 
zemlj išča i n o d š k o d n i n o za dodeljeno zeml j i šče . 

S t rošk i iz druge točke ne smejo presegati 
10 % s t roškov iz prve točke. 

— 8. člen 

Vredjiost stanovanjske h i še se ugotovi tako, 
da se po mer i l ih 3. č lena tega odloka ugotovljene 
vrednosti vseh stanovanj i n poslovnih prostorov* 
k i se v zgradbi nahajajo, seštejejo. 

9. člen 

Organizacija, k i ugotavlja vrednost stanovanj 
po sistemu točkovanja , izvrši točkovanje na na­
slednji n a č i n : 

1. Za stanovanja, k i , s o bila valorizirana na 
- dan 31/12-1959 po p rav i ln iku o ugotovitvi v red­

nosti stanovanja (uradni list F L R J št. 48-59) se 
popravi v skladu z navodil i v p r i ročn iku . P r i 
tem je treba izvrši t i tudi strokovno revizijo pra­
vi lnos t i prvotnega točkovanja . 

2. Za stanovanja, k i so bi la vseljena po 
1/1-1960 i n za poslovne prostore se izvrš i točko­
vanje v skladu z navodi l i v pr i ročn iku . 

10. člen 

Ob p r i l i k i ugotavljanja vrednosti stanovanj 
i z prve točke 9. č lena tega odloka se morajo 
u p o š t e v a t i tudi vse spremembe, k i so nastale po 
i zv r šen i valor izaci j i na dan 31/12-1959 i n k i v p l i ­
vajo n a vrednost stanovanja (dodatna .opremlje­
nost stanovanja, rekonstrukcija, sprememba na­
membnosti prostorov in podobno). P r i tem se ne 
upoš t eva jo tiste spremembe, k i j i h je izvrši l 
stanovalec na lastne s t roške . 

11. č len 

Organu, k i opravlja popis i n revalorizacijo po 
nalogu pooblaščene organizacije za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj, morajo stanovalci oziroma 
najemniki poslovnih prostorov dovolit i vstop v 
stanovanje oziroma poslovni prostor. 

Pripombe obravnava posebna komisi ja p r i 
stanovanjskemu podjetju Tržič . 

12. č len 

T a odlok začne veljati o^mi dan po objavi v 
uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 36-013/65-3 

V Tržiču, dne 25/1-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

18. ! 

N a podlagi 2. č lena zakona o nagrajevanju 
vajencev (uradni l ist S R S št. 29-203/65) i n 75. č le ­
na statuta obč ine Tržič (uradni vestnik Gorenj ­
ske št. 12/64) je skupšč ina občine Trž ič na 
skupni seji obeh zborov dne 25/1-1966 sprejela 

O B - L O K 

O določitvi na jniž j ih mesečn ih nagrad vajencev 
na območju občine Tržič 

1. č len 

S tem odlokom so določene na jn iž je m e s e č n e 
nagrade vajencev na območ ju občine Tržič , po 
katerem se morajo ravnati vse delovne organiza­
cije i n samostojni obr tn ik i s sedežem na območ ju 
obč ine Tržič . 

Nagrade vajencev urejajo delovne organizaci­
je s svoj imi sp lošn imi akti skladno s 1. č lenom 
zakona o nagrajevanju vajencev (uradni l ist S R S 
št. 29/65). 

2. č len 

Mesečne nagrade vajencev p r i samostojnih 
obr tn ik ih morajo bi t i najmanj v v iš in i p o v p r e č ­
nega zneska nagrad, k i j i h p laču je jo d r u ž b e n e 
obrtne organizacije na o b m o č j u obč ine T rž i č 
s ' o i i m vajencem. Ta znesek določi pristojni 
upravni organ s k u p š č i n e obč ine Trž ič . 

3. člen 

Najniž j i znesek nagrade, k i pripada vajencu 
znaša m e s e č n o : 

— v i . l e tn iku 12.000.—din 
— v II. le tn iku 15.000.— d i n 
— v III . l e tn iku 20.000.— d in 

4. č len 

V pr imer ih , ko delovna organizacija a l i samo­
stojni obrtnik po dogovoru v učn i pogodbi daje 
vajencu oskrbo a l i p laču je zanj prehrano, inter­
nat oz. s t r o š k e delovne obleke, ne sme vajenec 
prejemati v gotovini manj kot 40 % od celotne 
p r i p a d a j o č e nagrade. 

5. č len 

Vajencem pripada m e s e č n a nagrada tako v 
času p r a k t i č n e g a pouka, kakor tudi v času šol ­
skega pouka i n dopusta. 

6. č len 

Ta odlok p r i čne veljat i 8 dan po objavi v 
uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966 dalje. 

Š t ev i lka : 113-08/65-1 

V Tržiču , dne 25/1-1966 
Predsednik 
Tine Tomaz in 1. r . 

19. 

N a podlagi 1. č lena temeljnega zakona o p r i ­
spevku za uporabo mestnega zeml j i šča (uradni 
l ist S F R J št. 10/65) ter 75. č lena statuta obč ine 
Tržič (uradni vestnik Gorenjske št . 12/64) je 
skupšč ina obč ine Trž ič na 18. seji obč in skega 
zbora i n zbora delovnih skupnosti dne 25/1-1966 
sprejela 

O D L O K 

o prispevku za uporal'0 mestnega zemlj išča 

_ l . č l e n 
Predpisuje se prispevek za uporabo mestnega 

zemlj išča (v nadaljnjem besedilu prispevek) na 
območ ju ožjega gradbenega okol i ša mesta Tržič , 
s kra j i Bis t r ica pri Trž iču , Pr is tava i n Kr iže . 

2. č len 

Prispevek mora p lačeva t i lastnik oziroma 
imetnik pravice uporabe, zakupnik a l i už iva lec 
zemlj išča a l i stavbe na njem. V stanovanjski 
hiši oziroma v stanovanjskih prostorih mora 
p lačeva t i prispevek nosilec stanovanjske pravice. 

3. č len *" 

Prispevek se ne p l aču j e za mestno zeml j i šče : 

1. k i je po u r b a n i s t i č n e m n a č r t u namenjeno 
za kmeti jsko obdelavo; 

2. k i je po u r b a n i s t i č n e m n a č r t u namenjeno 
za zeleni pas i n rekreacijo; 

3. k i je po u r b a n i s t i č n e m n a č r t u namenjeno 
za zazidavo, pa j i h kmet i j sk i proizvajalci začasno 
še uporabljajo za svojo obdelavo, vendar le tol iko 
časa , dokler se ne p r i čne s p r ip ravami za grad­
njo oziroma s komunalno uredi tvi jo na podlagi 
sprejetega zazidalnega n a č r t a ; 

4. k i se uporablja za v o j a š k e namene; 

5. k i je zavarovano po posebnih predpisih; 

6. na katerem so stavbe i n prostor i , k i j i h 
uporabljajo verske skupnosti za svojo versko de­
javnost i n so po zakonu o nacionalizaci j i najem­
n i h zgradb in gradbenih zeml j i šč izvzet i od na­
cionalizacije; 

7. k i je ob vodotoku i n je v upravi vodno — 
gospodarske organizacije; 

8. k i je v uporabi za telesno — kul turno de­
javnost; ^ 

9. k i se uporablja za komunalne nadzemne 
objekte i n naprave; 

10. k i ga uporabljajo zavodi i n organizacije, k i 
se financirajo i z . p r e d r a č u n s k i h sredstev. 

4. č len 

Mestno zemlj išče se glede na ugodnost, k i ga 
i m a za določen namen, to je za stanovanja, za 
industrijo a l i za druge poslovne dejavnost i , deli 
na stanovanjski, poslovni i n i n d u s t r i j s k i coning, 
zemlj išče posameznega coninga pa se razvrsti v 
dve kategorije glede na ugodnost, k i j i h nudi 
uporabniku, kot so: lega zeml j i šča , prometna po­
vezanost s centrom, opremljenost s komunalnimi 
napravami, racionalnost i n funkcionalnost upo­
rabe zemlj išča ter pr i rodni pogoji za namembno 
uporabnost zemlj išč . 

5. č len 

M e r i l a za u v r š č a n j e mestnega z e m l j i š č a v po­
samezno kategorijo so: 

A. V stanovanjskem coningu: 
1. opremljenost mestnega z e m l j i š č a s komu­

na ln imi napravami; 
2. lega v naselju glede na preskrbe prebival­

stva i n druge javne funkci je; 
3. prometna povezanost s cent rom; 
4. velikost i n namembnost z e m l j i š č a . 

B . V poslovnem coningu: 
1. položaj poslovnega prostora z ©žirom na 

frekvenco p o t r o š n i k o v ; 
2. možnos t dovoza i n odvoza b laga; 
3. prometna povezanost z i z v e n mes tn im ob­

m o č j e m ; 
4. opremljenost zeml j i šča s k o m u n a l n i m i na­

pravami . 

C. V industr i jskem coningu je samo I . kate­
gorija. 

\ 
6. č len 

Glede na mer i la i z 5. č l e n a tega odloka 
obsega: 

A. I . kategorija stanovanjskega coninga: 
območje ož jega gradbenega o k o l i š a Tržiča 

i n eicer: 
Trg svobode, Cankarjeva cesta, Ces t a JLA, 

Ble jska cesta, Naš i čeva ul ica , J a n e ž i č e v a ulica, 
Partizanska ulica, B c č a n o v a u l i ca , Kurn ikova ' 
ul ica, Kosarska u l ica , Vi r j e , K o l o d v o r s k a ulica, 
K o r o š k a ul ica, U l i ca heroja B r a č i č a , U l i c a he­
roja Grajzerja, š o l s k a , F u ž i n s k a u l i c a , Čevljar 
ska ul ica, Prehod in K u k o v n i š k a u l i c a . ' 

I I . kategorija stanovanjskega con inga : 
vse ostalo območ je v ož jem gradbenem okoli­

šu mesta Tržiča, i n sicer: 
Proletarska cesta, Pot na Z a l i rovt , Ravne, 

Preska, Bis t r ica , Pr is tava, Slap i n K r i ž e . 

B . I . kategorija poslovnega coninga: 
območ je ož jega gradbenega oko l i ša . I . katego­

r i ja stanovanjskega coninga. 

I I . kategorija poslovnega coninga: 
vse ostalo območje gradbenega oko l i š a I I . ka­

tegorije stanovanjskega coninga. 

C. Industr i jski coning*: I 
Industr i jski coning bbsega celotno območje 

v ož jem gradbenem okol i šu . 

7. č len 

Prispevek se p l aču j e od m 2 kor is tne površ ine 
s tem, da se p r i stanovanjskih objekt ih upoš teva 
še izkor i ščenos t stanovanjsko stavbenega zeml j i ' 
šča kot popravek v i š ine pr ispevka tako, da se 
le-ta zn iža : 

p r i stavbah z 1 stanovanjem za 0 % 
pr i stavbah za 2 do 15 stanovanji za 10% 
pr i stavbah z 15 do 30 stanovanji za 20% 
pr i stavbah z 30 i n več stanovanji za 30 % 

8. č l e n 

Z a koristno p o v r š i n o po 7. č lenu tega odloka 
se š t e j e : 

a) p r i stanovanjih tiste p o v r š i n e , od katere se 
p laču je stanarina; 

b) p r i poslovnih prostorih tista površ ina , ki se 
neposredno uporablja za poslovno dejavnost, in 
zemlj i šče , k i se uporablja v poslovne namene 
(dvorišče, sk lad išče itd.). 



Številka 2 U R A D N I V E S T N I K 
t 

otran 11 

C. P r i industri j i skupna površ ina zazidanega 
in nezazidanega zemlj išča, k i ga industrija upo­
rablja z izjemo urejenih zelenih površ in . 

9. č len 

Za komunalne objekte in naprave kolektivne 
potrošnje se po tem odloku š te je jo : 

1. stanovanjske ceste, peš-pot i , trgi, hodniki , 
dovozne poti, parkirni-prostor i i td.; 

2. zelene površ ine na območ ju ožjega gradbe­
nega okoliša mesta Trž iča s k ra j i Bis t r ica p r i 
Tržiču, Pristava i n Kr iže ; 

3. omrežje javne razsvetljave; 
4. kanalizacijsko omrež je za odpravo atmos­

ferskih in odpadnih voda; 
5. vodovodno omrež je . 

10. č len 

Mesečni prispevek po tem odloku za vse t r i 
coninge znaša : 

A. za stanovanjske prostore: 
a) za 1 m 2 koristne povr š ine v I. kaleg. stanov, 

coninga N din 0.20 
b) za 1 m 2 koristne površ ine v II. kaleg. stanov, 

coninga N din 0.14 

B. za poslovne prostore: 
a) za 1 m 2 koristne pov r š ine v I. kateg. poslov, 

coninga N din 0.20 
b) za 1 m 2 koristne povr š ine v II. kaleg. poslov, 

coninga N din 0.14 

C. za industrijo: 
a) za 1 m 2 koristne površ ino industrijskega 

coninga N d in 0.20 
t f 

11. člen 

Lastniki zgradb, oziroma imetn ik i pravice 
uporabe, k i so že al i pa bodo šele plačal i , za to 
zgradbo komunalni prispevek p lačuje jo prispevek 
za uporabo mestnega zemlj išča v viš ini 50 % 
celotnega prispevka, i z r a č u n a n e g a za predmetno 
zgradbo in to toliko časa, dokler se j im s tako 
znižanim prispevkom ne vrne vp lačan i prispevek 
k urejanju mestnega zemlj išča . 

12. č len 

Oddelek za gospodarstvo izda odločbo, s k a ­
tero določi posamcanemu uporabniku mestnega 

Na podlagi 5. č lena zakona o gozdovih (Urad­
n i list SRS, št. 30-309/65) i n 70. č lena statuta 
občine Kranj , je skupšč ina občine Kran j na seji 
občinskega zbora i n zbora delovnih skupnosti 
dne 13/1-1966 sprejela 

O D L O K 

o oddaji v gospodarjenje gozdov na območju 
občine K r a n j 

1. člen 

Na območju občine K r a n j se v okv i ru kran j ­
skega gozdnega gospodarskega območja gozdovi 
i n gozdna zemlj išča ter gozdovi, na katerih je 
lastninska pravica, oddajo v gospodarjenje Gozd­
nemu gospodarstvu K r a n j . 

2. člen 

Iz gozdov in gozdnih zemlj išč po 1. členu tega 
odloka so izvzeti gozdovi s posebnim namenom 
ter gozdovi in gozdna zemlj išča , k i j ih imajo že 
v upravi druge delovne organizacije. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 321-01/1966-04 

Kran j , ,dne 13/1-1966 
Predsednik 
Martin Košir I. r . 

zemljišča mesečni prispevek. Zoper to odločbo 
je dopustna pr i tožba v roku 15 dni . 

13. člen 

Prispevek se plačuje mesečno v naprej. 

14. člen 

Prispevek se zbira na posebnem računu ob­
č inske skupšč ine Tržič, z zbranimi prispevki pa 
bo razpolagal upravni odbor. 

15. člen 

Nosi lci stanovanjske pravice plačujejo p r i ­
spevek skupaj s stanarino. Las tn ik i stanovanj v 
zgradbi v družbeni lastnini, če stanujejo v, njih, 
p lačuje jo ta prispevek s prkspevkom za vzdrže­
vanje hiše. Las tn ik i d ruž insk ih stanovanjskih 
hiš , k i j i h sami uporabljajo, p lačuje jo prispevek 
oddelku za finance občine Tržič v rokih, k i so 
predpisani za plačilo davkov. 

Delovne i n druge organizacije, k i uporabljajo 
poslovne prostore, plačujejo prispevek po p r i ­
stojni banki do 10. v mesecu. Občani in civi lno 
pravne osebe, k i uporabljajo mestno zemljišče 
i n niso po 3. č lenu lega odloka oproščeni plačila 
prispevka, p lačuje jo prispevek oddelku za finan­
ce občine Tržič v rokih, k i veljajo za plačilo 
davkov. 

16. člen 

Prispevek se sme uporabljali za financiranje 
gradnje, dograditve, rekonstrukcije komunalnih 
objektov in naprav, kolektivne pot rošn je ter za 
kreditiranje urejanja mestnega zemljišča, k i p r i ­
pomore k ugodnejši uporabi zemljišča. 

17. člen 

Z dnem, ko začne veljat i ta odlok, preneha 
vel ja l i odlok o p lačevan ju • 'povečane stanarine 
glede na ceno, v kateri so h i še na območju obči ­
ne Tržič . 

IS. člen 

' T a odlok sloni v veljavo osmi dan po objavi 
v uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 420-023/65-3 

V Tržiču, dne 25/1-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

Na podlagi~42. člena zakona o gozdovih (Urad­
n i list SRS , št . 30-309/65) in 70. č lena ' s ln lu la 
občine Kran j je skupšč ina občine K r a n j . n a seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 13/1-1966 sprejela 

O D L O K 

o količini in vrsti lesa za neposredno uporabo 
v Kmečkem gospodarstvu in gosp6dinjstvu 

in za potrebe domače lesne obrti 
(suha roba in obodarstvo) 

1. člen \ 

Za redno neposredno uporabo v k m e č k e m go­
spodarstvu in gospodinjstvu se v okviru donosnih 
možnost i gozdov določi letno: 
tehn ičnega lesa iglavcev ali listavcev 2 m 1 neto 
lesa listavcev za drva po potrebi 

1. člen 

Za izredno neposredno uporabo v k m e č k e m 
gospodarstvu, pri kateri se upoš teva novogradnja 
gospodarskih in stanovanjskih objektov, popra­
v i l a al i obnova gospodarskih in stanovanjskih 
objektov, poškodovanih a l i uničenih od elemen­
tarnih nezgod ali dotrnjnosti, se prizna dodatna 
količina lehničnega lesa. 

Postopek za priznanje izredne neposredne 
uporabe in določitev količin lesa se ureja 6 ' s t a -
tutom in poslovnikom Gozdnega gospodarstva 
Kran j . 

3. člen 

Za kmečko gospodarstvo in gospodinjstvo se 
šteje listo gospodarstvo, k i proizvaja kmetijske 
pridelke i n ima potrebe j5b vzdrževanju kmet i j ­
sk ih in I tanovanjskih objektov. 

4. člen 

Za neposredno uporabo v domači lesni obrti 
(suha roba in obodarstvo) se v okviru donosnih 
možnosti lastnika gozda določi letne količine le ­
sa po potrebi. 

Ta odlok začne veljati 8. dan po-objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tevi lka : 321-01/1966-04 

Kran j , dne 13/1-1966 

Predsednik 
Mar t in Košir 1. r. 

22. 

Na podlagi 2. člena odloka o najnižjih zneskih 
nagrad vajencev v občini Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 25-297/1965) oddelek za gospodar­
stvo skupščine občine Kranj izdaja 

O D L O Č B O 
o ugotovitvi povprečnega zneska nagrad vajencem 

k i j ih plačujejo d ružbene obrtne organizacije 
na območju občine 

1) Povprečni mesečni znesek nagrad vajen­

cem, k i j i h plačujejo d ružbene obrlne organiza­

cije je za: 

prvo leto učenja 121.— N din -

drugo leto učenja 159.— N din 

tretje leto učenja 139.— N din 

2) V pfvi točki te odločbe ugotovljen povpreč­
ni mesečni znesek nagrad vajencem je najnižja^ 
nagrada, k i j o 'mora samostojni obrtnik p k č a t i 
vajencu mesečno v posameznem letu učenja. 

3) Ugotovljeno povprečje velja do 30. junija 
19S6.' s I 

4) Plačevanje nagrad vajencem po p i v i točki 
te odločbe velja od 1. oktobra 1965. Ta odločba 
se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tevi lka : 12-03/1965-04 

Kran j , dne 11/1-1966 -

Načelnik 
Mari jan Roprct i . r. 

Občina Radovljica 
23. 

N a podlagi 68. č lena zakona o finansiranju 
polit ičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni l ist 
SRS, št. 36-196/64) in 87. člena statuta obč ine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 5t. 11-64) 
je skupšč ina občine Radovljica na seji obeh zbo­
rov dne 28/1-1966 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za finansiranje izgradnje 
osnovnih šolskih poslopij v občini Radovlj ica 

1. člen 
Ustanovi se sklad za finansiranje izgradnje 

osnovnih šolskih poslopij v občini Radovljica (v 
nadaljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. ' 

3. člen 
Namen sklada je zbirati sredstva za izgradnjo 

osnovnih šolskih poslopij v občini Radovliica* 
investirati izgradnjo in dajati posojila v ta 
men. 

Občina Kranj 
20. . 21-



St ran 12 U R A D N I V E S T N I K š t e v i l k a 2 

Sredstva sklada se ne morejo uporabit i za 
druge namene. 

4. č len ^ 

Dohodki sklada so: 

1. p r i spevki d ružBenega sklada za šols tvo ob­
č ine Radov l j i ca 

2. p r i spevk i p r o r a č u n a 

3. p r i spevk i delovnih organizacij 

4. prostovoljni i n drugi pr i spevki občanov 

5. drugi dohodki . 

5. č len 

S k l a d upravl ja 9-članski upravni odbor, v k a ­
terega imenujejo: — • 

1. 2 č l a n a s k u p š č i n a obč ine Radovl j ica 

2 č l ana upravni odbor d r u ž b e n e g a sk lada 
za šo ls tvo 

2. 1 č l ana obč insk i odbor S Z D L 
1 č l ana obč insk i s ind ika ln i svet 

3. 3 č l ane upravnega odbora pa delegirajo de­
lovne organizacije, k i j i h določi svet za 
šo l s tvo s k u p š č i n e obč ine Radovl j ica . 

4. Manda tna doba č l anov upravnega odbora 
traja š t i r i leta. Predsednika upravnega o d ­
bora i zvo l i jo č lani izmed sebe. Po preteku 
dveh let se i z v o l i polovico novih č lanov v 
upravn i odbor. K a t e r i m č lanom preneha 
mandat se do loč i s statutom. 

6. č len 
Dohodki i n izda tk i sklada se določajo s f i ­

n a n č n i m načr tor f t F i n a n č n i n a č r t prav tako pa 
tud i zak l jučn i r a č u n sprejme upravn i odbor 
sklada, potrdi pa ga skupšč ina obč ine . 

7. č len 
Odredbodajalec za i zv r ševan j e f inančnega na ­

č r t a sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada a l i druga oseba, k i jo za to pooblasti 
upravn i odbor. 

8. č l en 

S k l a d i m a svoj statut. S statutom se določi ta 
organizacija i n n a č i n poslovanja sklada. 

Statut sprejme upravni odbor, potrdi pa ga 
s k u p š č i n a občine Radovl j ica . 

9. č l e a 

St rokovno administrat ivno i n f inančno poslo­
vanje sklada opravl ja oddelek za finance skup­
šč ine obč ine Radovl j ica . 

10. č len * 

Sredstva sklada se vodi jo na posebnem r a č u ­
n u p r i pod ružn i c i s l u ž b e d r u ž b e n e g a knj igovod­
stva Radovl j ica . 

11. č len 
U p r a v n i odbor sklada mora o zbi ranju sred­

stev sklada i n o n j ihov i uporabi obvešča t i p o l ­
letno s k u p š č i n o o b č i n e Radovljica, ta Da o b č a n a 
i n delovne oreanizaci ie . 

12. č l en 

T a odlok ve l ja od dneva objave v U r a d n e m 
ves tn iku Gorenjske. 

St. 022-2/66-1 

Radovl j ica , 29. I. 1966 
Predsednik 
Franc Jere L r. 

Občina Trž ič 

P O P R A V E K 

V odloku o odstotku sredstev, k i se i z loča jo iz 
sklada skupne porabe za subvencioniranje s tana­
r ine obč ine Trž ič (Uradni vestnik Gorenjske , št. 
27-329/65) se v 1. č l enu spremeni odstotek za 
kri t je raz l ike v s tanarini (subvencioniranje) od 
200 % na 25 %. • 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebi. 
Glavni in odgovorni urednik Slavko Beznik. Ro­
kopise za objavo poš i l jaj te na naslov: Glas, ured­
ništvo. Kranj, C. St. Žagarja 27, p. p. 81. TekočI 
račun pri podružnici Narodne banke v Kranju: 
515-1135. Uradni vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna priloga Glasa in ga dobijo vsi stalni na­

ročniki Lsta brezplačno 




